



## NORSK SENIOR GOLF

Norwegian Senior Golf

(Associated Norwegian Golf Union)

Bjørn Tore Larsen  
Skogbrynet 17C  
0283 OSLO 2

*Smidt  
6. Giro 3/4-90*

Oslo, i mars 1990

### INFORMASJON TIL SENIOR GOLFERE I NORGE SOM STÅR TILSLUTTET NORSKE GOLFKLUBBER

Etter initiativ fra presidenten i Norges Golf Forbund, Carl Semb, ble det tirsdag 9. januar 1990 innkalt en del interesserte "senior golfere" til et møte i Oslo Golfklubbs lokaler for å diskutere etableringen av en egen organisasjon for norske herre senior golfere, dvs. 55 år og over.

Da det var positiv stemning for å etablere en egen organisasjon - assosiert Norges Golf Forbund - ble det nedsatt en arbeidskomité med følgende interimstyre:

President: Willem Noble Stibolt  
Visepresident: Odd Hagen  
Styremedlemmer: Frithjof Giørtz  
Hans Ingeberg  
Bjørn Tore Larsen  
Sekretær: O.M.Skau-Johansen

Interimstyret i denne arbeidskomite skal utarbeide retningslinjer, foreslå vedtekter etc. - i samarbeid med Norges Golf Forbund - for så å forberede en konstituerende generalforsamling som velger sitt endelige, første offisielle styre.

## Formål:

NORSK SENIOR GOLF (NSG) - som er foreslått navn på organisasjonen skal være en politisk nøytral organisasjon hvis formål er:

- 1) Å samle golfspillere over 55 år i en felles organisasjon til fremme for golfsporten på forskjellige områder.
- 2) Gjennom å være økonomisk uavhengig av NGF stimulere og medvirke til terminfestede seniorturneringer rundt ved de forskjellige klubber i Norge, avvikling av nasjonale mesterskap og mulige distriktslagkonkurranser for derigjennom å stimulere til høyt elitenivå blant seniorspillere og et tilfredsstillende tilbud til høyhandicapspillere rundt om.
- 3) Å fastsette uttagningsregler og alene foreta uttaket av representasjonslag i nordiske og internasjonale mesterskaps turneringer.

Forøvrig legges det opp til forskjellige tilbud i forbindelse med golfreiser av kortere eller lengre varighet til andre deler av verden.

## Økonomi - medlemskontingent

Norsk Senior Golf vil være selvfinansiert gjennom sponsorinntekter og medlemskontingent. Denne er foreslått satt til kr. 250,- pr. år. Kun registrerte medlemmer med betalt medlemskontingent vil kunne delta i turneringer eller nyte godt av de goder som arrangeres ved/av NSG. Endvidere må medlemmer tilhøre en golfklubb tilsluttet Norges Golf Forbund.

## Turneringer

Registrerte medlemmer vil få tilsendt oversikt over seniorturneringer såvel i Norge som i Norden med opplysninger om baner og turneringer generelt i den grad dette er mulig.

## Generelt

For å stimulere til interesse blant flest mulige medlemmer, vil turneringer - spesielt i Norge - bli inndelt i flere spillekategorier. Man tenker seg handicapinndeling fra 1 - 12, 13 - 18, 19 - 28, og likeledes inndelt i aldersklasser 55 - 64 år, 65 - 74 år, 75 og over. For samtlige terminfestede seniorturneringer i Norge forutsettes det etablert handicap 28 eller bedre.

Spesielt for høyhandicappede vil det imidlertid bli arrangert spesielle lokale turneringer med "local rules" for høyere handicap enn det offisielle maks. handicap 28.

Norsk Senior Golf, som vil være assosiert Norges Golf Forbund, vil tilskrive de øvrige nordiske (i første omgang) senior golf organisasjoner, og likeledes den sentrale senior organisasjon i Luxemburg.

Norsk Senior Golf vil ha sitt eget emblem som vil være tilgjengelig for medlemmer.

Det er opprettet et foreløpig sekretariat med full datatilgang og ekspertise for innlegging av opplysninger om medlemskartotek og informasjonsservice for medlemmene.

Vi vedlegger en bank/postgiro og inviterer til medlemskap i Norsk Senior Golf. DET ER DIN INNMELDING SOM AVGJØR OM VI GJEN-  
NOM EN KONSTITUERENDE GENERALFORSAMLING VIL KUNNE HA EKSTRA  
GLEDE AV GOLFFEN I ÅRENE SOM KOMMER.

SEND DEN I DAG - I MORGEN ER DEN FØRSTE DAG I RESTEN AV DITT  
GOLFLIV.

Med vennlig hilsen  
NORSK SENIOR GOLF



W. N. Stibolt  
President

\*\*\*\*\*  
\* Pokaler til seniorennes NORGES CUP er allerede lovet skaffet til  
\* veie både i Scratch-klassen og handicap-klassen.  
\* Følgende turneringer vil bli arrangert og gå inn i Norgescupen:  
\* **Mai** : "Golf i Sør" Kristiansand Golf Klubb 12-13/5  
\* **Juni** : Seniorturnering Hedmark Golf Klubb 10/6  
\* **Juni** : -"- Vestfold Golfklubb 14/6 (trn)  
\* **Juli:** : -"- Borregård Golfklubb 7/7 (lør)  
\* **Juli** : Old Boys Championship Oslo Golfklubb  
\* **August** : N.M. Seniors Stavanger Golfklubb  
\* **September:** Seniorturnering Onsøy Golfklubb 2/9 (søn)  
\* **Internationale Europeiske Turneringer:**  
\* 13 - 15 Juli International Championship, Sverige  
\* 23 - 28 Juli International turnering, Frankrike  
\* 5 - 9 September International Championship, Italia  
\* 19 - 21 September Europamesterskap for lag, Saalfelden,  
\* Østerrike  
\* \*\*\*\*\*